
本社社屋建替え工事に伴う 

 仮事務所へ移転のご案内 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

さて、弊社ではこのたび本社社屋を建替えることとなり、新社屋完成までの間、下記の仮事

務所へ一時移転する事になりました。 

しばらくの間ご不便をおかけしますが、何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い致しま

す。 

略儀ながら書中をもちましてご案内申し上げます。 

敬具 

平成３０年１２月吉日 

 

仮事務所 

東日本橋ＥＸビル 

〒103-0004 

東京都中央区東日本橋３丁目４番１８号 １階 

店頭２課 TEL 03-3663-1702 FAX 03-3639-9300 

 

※平成３１年２月１２日（火）より仮事務所にて業務を行います。 

※TEL／FAX 従来通り変更ありません。 
 

浅草橋方面 

 
現店舗 

 

 

東日本橋三郵便局 

〶 

仮店舗 


